
Posoudit, měřit, 

zlepšit výkon 

 

 

 

Quark RMR 
Nepřímá kalorimetrie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zlatý standard pro metabolické měření v 

aplikovaném výzkumu lidské fyziologie 
 
 
 
 



 

 

Bylo prokázáno, že Quark RMR je nestranný, precizní, reprodukovatelný a 

přesný přístroj pro měření spotřeby kyslíku(1) 
 

 

 

▪ Měření spotřeby kyslíku v celém 

lidském fyziologickém rozsahu 

▪ Špičkové O2/CO2 analyzátory 
plynů (paramagnetické, NDIR) 

▪ K dispozici jsou tři typy 

průtokoměrů pro klidové a 

zátěžové aplikace 

▪ Měření výměny plynů metodou 

dech po dechu nebo volitelně 

směšovací komorou 

▪ Ovládání pomocí OMNIA, 

nejintuitivnější software v dané 

oblasti použití 

▪ Nezávislé ověření v 

podmínkách klidu i při zátěži 
 
 

 
Quark RMR je moderní metabolický 
přístroj pro analýzu výměny plynů (VO2, 
VCO2) při zátěžovém nebo klidovém 
vyšetření. 

Počet dostupných konfigurací činí z 

Quark RMR nejuniverzálnější metabolický 

přístroj pro aplikovaný výzkum lidské 

fyziologie. 

Přesnost a spolehlivost Quark RMR byly 

validovány ve vztahu k metodám zlatého 

standardu buď u spontánně dýchajících 

pacientů (v klidu a během zátěže) i u 

mechanicky ventilovaných pacientů. 

 
 

Design 
■ Nepřekonatelná spolehlivost. Stabilní 

a odolná paramagnetická 

technologie s rychlou odezvou pro 

senzor O2 a rychlý infračervený 

senzor pro CO2. Oba analyzátory 

mohou zajistit spolehlivé údaje po 

dlouhou dobu bez nutnosti jejich 

výměny. 

■ Metoda dech po dechu a směšovací 

komora. Quark RMR je vybaven 

analyzátorem dech po dechu, ale 

systém je také k dispozici s volitelnou 

směšovací komorou. 

 
■ Modulární architektura umožňuje 

konfigurovat Quark RMR podle 

různých požadavků na metabolické 

testování. Toto nákladově efektivní 

řešení umožňuje kdykoliv doplnit 

jednotku na složitější konfiguraci. 

■ Nízké provozní náklady a snadná údržba.  
Quark RMR byl koncipován tak, aby se 

snížily požadavky na běžnou údržbu a 

bylo možné snadno a rychle vyřešit 

jakýkoli možný technický problém 

prostřednictvím výměny dílů. 

■ Díky inovativnímu uživatelskému 

rozhraní OMNIA je dotyková 

obrazovka vždy připravená, 

snadno použitelná a srozumitelná. 

 
■ Jsou k dispozici kalibrační a ověřovací 

postupy, aby bylo zajištěno, že hlavní 

měřicí komponenty budou fungovat v 

souladu s jejich specifikacemi. 

■ Nezávisle ověřená technologie. Quark 

RMR je jediný metabolický přístroj na 

trhu, který byl ověřen jak u různých 

metod výměny plynů (dech po dechu 

a směšovací komora), tak v celém 

lidského fyziologickém rozsahu (od 

klidu po široký rozsah intenzit 

cvičení). 

 
 

 
 

(1) Ashcraft C.M. et al. “A Test of Validity of a New Open-Circuit 

Indirect Calorimeter. “ J Parenter Enteral Nutr. 2014 Mar 10 

Hlavní funkce a testy  

Klidový energetický výdej (REE) s kanopy Standard 

Klidový energetický výdej (REE) s maskou Standard 

Klidový energetický výdej (REE) s ventilátorem (pro 
mechanicky ventilované pacienty) 

Volitelná možnost 

„Breath by Breath“ (dech po dechu) kardio pulmonální 
zátěžový test (CPET) s obličejovou maskou 

Volitelná možnost 

„Směšovací komora“ kardio pulmonální zátěžový test (CPET) s 
obličejovou maskou/náustkem 

Volitelná možnost 

Spirometrie (FVC, SVC, MVV) Volitelná možnost 

 



 

 

Klidový energetický výdej (REE) 
Quark RMR ve standardní konfiguraci 

nabízí následující funkce: 

■ Měření spotřeby kyslíku (VO2) a 

produkce oxidu uhličitého (VCO2) 

metodou dech po dechu a související 

ventilační a metabolické parametry. 

■ Posouzení spontánně dýchaných nebo 

mechanicky ventilovaných osob. 

■ Určeno pro testování pacientů nad 15 

kg hmotnosti nebo nad 6 let věku. 

■ K dispozici s průtokoměrem s „nízkým 

průtokem“ pro testy s kanopy a 

maskou a s jednorázovým 

pneumotachem pro testy u 

mechanicky ventilovaných pacientů. 

REE pomocí kanopy metodou diluce 

■ Jako vybavení standard je k dispozici 

kanopy pro dospělé a jako volitelné 

vybavení dětská verze kanopy. 

■ Pumpa kanopy je integrována v 

zařízení a lze ji snadno ovládat 

pomocí softwaru. 

■ Software zobrazuje intuitivní widget, 

aby obsluze pomohl při udržení 

stabilní frakce CO2 uvnitř kanopy 

(FeCO2) během diluce. 

■ Rouška kanopy lze snadno použít a je 

vyrobená z LDPE pro zdravotnické 

použití. Jedná se o jednorázovou 

položku, aby se zabránilo případnému 

přenosu infekce mezi testovanými 

osobami. 

■ Čištění kanopy je snadné a lze jej 

provést pomocí snadno dostupných 

roztoků. 

REE s maskou nebo náustkem 

■ Testy REE lze také provést za použití 

víceúčelové silikonové oro-nazální 

obličejové masky (k dispozici v 5 

velikostech: 3 dospělý, 2 dítě). 

■ Kromě kanopy a masky mohou 

uživatelé také použít náustek s 

antibakteriálním filtrem, spolu nosním 

skřipcem. 

REE u mechanicky ventilovaných pacientů 

■ Souprava ICU je volitelný modul, 

který je k dispozici pro měření REE u 

pacientů podstupujících mechanicky 

asistovanou ventilaci na jednotkách 

intenzivní péče. 

■ Průtok a objem se měří pomocí 

jednorázového měřiče průtoku 

pneumotachu (Flow-REE), který se 

umístí do dýchacího okruhu mezi 

endotracheální kanylu a konektor 

„Y“ ventilátoru. 

■ Všechny díly potřebné pro testování 

(průtokoměr, vzorkovací hadička a 

filtr HME) jsou určeny pro jednoho 

pacienta, bez nutnosti čištění a 

dezinfekce po provedení testu. 

■ Quark RMR umožňuje posoudit 

ventilované pacienty až do FiO2≤70 %. 

■ Připojení pacienta k přístroji Quark 

RMR je zcela nezávislé na typu 

používaného ventilátoru. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

REE dilucí s kanopy 

 

 
 

REE dech po dechu s obličejovou maskou a s náustkem a AB filtrem 

 

 
 

REE u mechanicky ventilovaných pacientů 



 

 

Kardio pulmonální zátěžové 
testy 
Kromě standardních funkcí rozšiřuje 

volitelný modul pro kardio pulmonální 

zátěžové testy (CPET) možnost provádět 

úplné zátěžové vyšetření během cvičení. 

■ Analyzátory s rychlou odezvou 

poskytují přesné, spolehlivé údaje 

pro výměnu plynů dech po dechu při 

jakékoli intenzitě cvičení. 

■ Provedení testu CPET je díky 

programu OMNIA, nové generaci 

softwaru COSMED, velmi snadné. 

Intuitivní, názorné a inovativní 

uživatelské rozhraní přenáší 

komplexní postupy CPET do nové 

jednodušší fáze. 

CPET - dech po dechu 

■ BxB je standardní konfigurace 

modulu CPET. Obsahuje 

„vysokoprůtokový“ snímač průtoku 

se 2 přídavnými turbínami. 

■ Testy se provádějí pomocí 

ergonomických silikonových oro-

nazálních obličejových masek na 

opakované použití (k dispozici v 5 

velikostech: 3 dospělý, 2 dítě) pro 

pohodlné testování v jakýchkoliv 

podmínkách. 

■ Masky jsou také k dispozici se dvěma 

inspiračními ventily, aby se snížil 

inspirační odpor a zabránilo se 

akumulaci vlhkosti, zejména při 

vysoce intenzivním cvičení. 

CPET- směšovací komora 

■ Tento volitelný modul obsahuje 

fyzickou směšovací komoru (7 litrů) s 

dvoucestným ventilem a adaptéry. 

■ Ideální pro analýzu výměny plynů 

při testování atletů, kteří mají 

dechovou frekvenci přes 60 

dechových cyklů za minutu. 

■ Zjednodušené připojení pacienta s 

turbínovým průtokoměrem 

umístěným na výdechovém portu 

směšovací komory vylučuje nutnost 

použití nepohodlné konvenční přilby. 

■ Aby se co nejlépe linearizovala 

odezva umožňuje software kalibraci 

průtokoměru specifickou pro test se 

směšovací komorou. 
 

Směšovací komora 



 

 

Spirometrie 
■ Softwarový modul pro provádění 

FVC, SVC, MMV a Pre/Post/ 

bronchprovokace. 

■ Snímání a ukládání smyček průtok-

objem (EFVL) při zátěži v reálném 

čase s porovnáním s klidovou FVC pro 

vyhodnocení omezení ventilace. 

■ Volba pokusu a kontrola kvality v 

souladu s pokyny ERS/ATS. 

■ Pediatrická pobídková funkce s 

uživatelem definovaným stupněm 

intenzity v závislosti na objemu i 

průtoku. 

■ Úplný soulad s „2005 ATS/ERS 

konsenzus“ (interpretace, QC atd.). 

■ GOLD COPD Interpretace pro 

FVC PostBD. 

■ Nejnovější náležité hodnoty podle 

Global Lung Initiative (GLI) (skóre z). 

Volitelné možnosti 
■ Vozíky. Kompletní sortiment vozíků s 

izolačním transformátorem pro 

zdravotnictví (k dispozici buď s 230 

nebo 120 VAC) nebo bez 

elektrifikace. Vozíky s držákem pro 1 

nebo 3 tlakové láhve mohou být 

vybaveny 1 nebo 2 monitory. 

■ Souprava High FiO2 . Souprava pro 

metabolické měření za použití 

hypoxické nebo hyperoxické 

plynové směsi. 

■ Souprava na spalování etanolu Souprava 
se skládá z kahanu, dílů a konektorů, 
ke kterým je třeba připojit Quark 
RMR. Spalování etanolu generuje 
známý poměr VO2 a VCO2 a lze jej 
použít k ověření přesnosti Quark RMR 
při měření respiračního kvocientu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Testy FVC: 

 

Souprava na spalování etanolu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
■ Neinvazivní krevní tlak (SunTech 

Tango). Monitor krevního tlaku pro 

kardiologické zátěžové testy 

speciálně navržený pro omezení 

rušení a pohybů při fyzické zátěži a 

zátěžových testech. 

■ Přenosný, bateriově napájený, 

neinvazivní hemodynamický monitor pro 

spolehlivá a opakovaná měření 

srdečního výdeje během cvičení. 

■ Kompatibilita s modulem IntelliBridge 
společnosti Philips. Umožňuje přenos 

parametrů REE během testování 

(VO2, VCO2, RQ, REE, VE, RF) 

prostřednictvím monitorovacího 

řešení Philips přímo do 

nemocničního informačního 

systému nebo do systému ICCA 

(Philips IntelliSpace Critical Care). 

■ Široký výběr ergometrů, které jsou k 

dispozici od COSMED, včetně 
běhátek a ergometrů, ručních 

ergometrů a rekumbentních 
ergometrů jsou vhodné pro 

jakýkoli druh testovaných osob. 

 

 

Připojovaná zařízení 
■ 12-svodové zátěžové EKG diagnostické 

kvality (dostupné buď v bezdrátové 

konfiguraci nebo v konfiguraci s 

pacientským kabelem) s kontinuálním 

záznamem a možností zpětného 

přehrávání během testu. Zpracování 

EKG s vysokým rozlišením vytváří 

výjimečně jasné zobrazení na 

obrazovce a umožňuje podrobnou, 

spolehlivou analýzu segmentů ST a 

detekci arytmií. Dostupné s 

interpretačním softwarem pro 

klidové a zátěžové EKG. 

■ Pulzní oxymetr. Vysoce kvalitní 

monitory (technologie Nonin© ) s 

širokým výběrem senzorů (na prst, 

ušní lalůček nebo odrazový na čelo). 

 
 
 
 
 
 

EKG COSMED pro zátěžové testy (bezdrátový nebo 

pacientský kabel) 

 

 

Pulzní oxymetr 

 

 

 

 

 
 

Monitor srdečního výdeje (Physoiflow) 

 

Monitor krevního tlaku (Tango) 



 

 

Správa dat a software 
Quark RMR je dodáván s metabolickým 
modulem OMNIA, novým software 
navrženým COSMED, který je 
kompatibilní s celou řadou produktů 
COSMED. OMNIA umožňuje uživateli 
provozovat různá zařízení v jednom 
softwarovém prostředí. 

■ Snadno použitelné grafické 
uživatelské rozhraní dotykové 
obrazovky s intuitivním pracovním 
postupem a hierarchií. 

■ Spravujte a zobrazujte data a grafy 
pomocí standardního panelu (9 grafů 
atd.) nebo uživatelsky definovaných 
Dashboardů. 

■ Vyberte a definujte grafy, data a 
widgety a definujte tak preferované 
pracovní prostředí. 

■ Výkonné vytváření grafů (až 4 
parametry osa Y a jeden osa X) s 
plnou kontrolou nastavení. 

■ Snadná, rychlá a plně asistovaná 
kalibrace pro měření s vysokou 
přesností, buď pro průtokoměry 
(kalibrace a kontrola linearity), nebo 
pro plynové senzory (nula, zisk a 
zpoždění). 

■ Výkonná editační fáze po testu pro 
filtrování dat, výpočet prahů (AT, 
RCP), VO2max, EFVL, strmost 
VE/VCO2, průsečíky a další 
parametry požadované pro 
interpretaci. 

■ Komplexní interpretační nástroj 
automaticky vyhodnocuje testy CPET 
a poskytuje interpretaci včetně 
textových řetězců a numerických 
výsledků na základě nejnovějších 
vědeckých pokynů1. 

■ Vestavěný editor protokolu REST a 
Exercise pro návrh a uložení 
libovolného typu protokolu. 

■ Široký seznam ergometrů s 
automatickým řízením: (COSMED 
Bike/běžecký pás, Ergoline, HP 
COSMOS, Monark, Track-Master) a s 
volitelným ergometrickým modulem 
(LODE, CSafe běžecký pás, Cyclus 2, 
Technogym, Imbramed, Woodway a 
mnoho dalších). 

■ Export dat ve formátech .pdf, .xml a 
xls. Import dat ve formátu .xml. 

■ Databáze SQL umožňující prakticky 
neomezený počet záznamů a 
bezpečnost dat. 

■ Správa práv pro více uživatelů 
(hlavní výzkumný pracovník, lékař, 
technik, správce…) s protokolováním 
událostí. 

■ Kompatibilní s Windows 7, 8, 8.1, 10 
(32/64). Kompatibilita s operačním 
systémem Mac OS při instalaci do 
virtuálního PC OS (paralelní, 
VMware). 

 

 
1  ATS/ACCP 2001, ESC 2009, EACPR/AHA 

2012, AHA 2010 

 

 
 

Osoby/návštěvy/testy databáze v OMNIA 

 

 

 
Měřené parametry pomocí OMNIA   

Klidový energetický výdej (REE)   

Klidový energetický výdej REE, RMR (kcal/den) 
 

◆ 

Respirační kvocient RQ 
 

◆ 

Substráty %FAT, %PRO, %CHO 
 

◆ 

Kardio pulmonální zátěžové 

testy (CPET) 

  

VO2max VO2/kg, RQ, Dyspnea@Max, HR@Max 
 

m 

Prahy AT, RCP 
 

m 

VE odezva Strmost VE/VCO2, průseč VE/VCO2, OUES 
 

m 

VO2/WR Strmost VO2/WR, O2 puls R2 
 

m 

EFVL Smyčky průtok/objem události 
 

m 

Spirometrie   

Usilovná vitální kapacita FVC, FEV1, FEV1/FVC%, PEF 
 

m 

Pomalá vitální kapacita VC, IVC, EVC 
 

m 

Maximální minutová ventilace MVV, MRf, MVT 
 

m 

Bronchoprovokace   
m 

TĚLESNÉ 
SLOŽENÍ 

NEPŘÍMÁ 

KALORIMETRIE 

FUNKČNÍ 

VYŠETŘENÍ 

PLIC 

KARDIO 

PULMONÁLNÍ 

ZÁTĚŽOVÉ 

TESTY 

SPIROMETRIE 

PŘENOSNÝ 

METABOLIC

KÝ SYSTÉM 



 

Jméno  ID1  D.O.B. Pohlaví  věk  Hmotnost (kg) Výška 
(cm) 

Muž 78.00
 178.0 

V
ý

m
ě

n
a 

p
ly

n
ů

  
K

ar
d

io
va

sk
u

lá
rn
í 

 
V

e
n

ti
la
č

n
í 

---

- 

0 

 

 

 

Připojení k síti 
OMNIA Network umožňuje sdílet jednu 

databázi v malých sítích (LAN) nebo ve 

velkém síťovém prostředí (WAN). 

OMNIA Network je založena na 
konfiguraci klient/server 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Interpretace 

 
 

COSMED 

Via dei Piani di Monte Savello, 37 - 00041 Albano 

Laziale- Řím http://www.cosmed.com 

 

 

 
Datum 

návštěv

y, 

vytisknu

to 

 
 

 
30/01/201
4 

 

31/03/202
1 

Přizpůsobitelné záhlaví a 

informace o pacientovi 

Architektura umožňuje spouštět různá 

zařízení COSMED prostřednictvím 

současného přístupu k datům a spouštět 

testy prostřednictvím prakticky 

neomezeného počtu produktů COSMED. 

■ síťová licence zahrnuje pět klientů 

(simultánní přístup) a může být 

rozšířena nákupem dalších 

jednotlivých licencí. 

Osoba má poměr FEV1/VC% 49.3%, což je pod normálními limity, zatímco hodnota AVC 6,88 l je normální. 

Přítomnost MÍRNÉ OBSTRUKCE je potvrzena hodnotou FEV1 3.39 L v rozmezí 70% Ã·100% z náležité hodnoty. 

Přítomnost difúzní kapacity 33,10 ml/min/mmHg, která je v normálních mezích, může znamenat ASTMA NEBO CHRONICKOU 

BRONCHITIDU. Po podání bronchodilatátoru je významná reakce 

Relativní změna FEV1 a FVC je v porovnání s bazální hodnotou +66% a +2%, zatímco absolutní změna je 2,22 L a 0,10 L. Výsledky 

testů naznačují, že je OBSTRUKCE REVERZIBILNÍ 

Hodnota MIP je 88 cm H2O, což odpovídá 87 % náležité hodnoty, což je v 

rámci normálního limitu, hodnota MEP 61 cm H2O, což odpovídá 45 % 

náležité hodnoty, která je pod normálním limitem 

 
** Nepotvrzené ** - automaticky generovaná interpretace 

 
Podpis:         

CPET dech po dechu Zařízení 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Quark PFT 

Wasserman 
extended 

Informace o testu 

 

 

 
 

Editovatelný interpretační 

řetězec 

■ Systém správy uživatelů umožňuje 

definovat uživatele (lékař, 

technik, správce, atd.) a role 

(které konkrétní funkce může 

uživatel přístup). 

■ OMNIA si může vyměňovat data s 

nemocničními informačními systémy 

(HIS) prostřednictvím HL7, GDT a s 

vlastním protokolem (OCP). 

■ S volitelným modulem HL7 (buď 

samostatně nebo v síti) umožňuje 

OMNIA získání dat z pracovního 

seznamu HL7 a výsledky odeslat zpět 

do elektronických lékařských 

záznamů (EMR) a nemocničních 

informačních systémů (HIS)

Č
a

s

 

t

e

s

t

u 

16:56 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Měření      Klid Zahřívání  AT  RC 

Nast 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Max       
Normál       
Třída 

 

  

■ Přístup a bezpečnost v souladu s US 

HIPAA, ISO 27799:2008, EU 95/46/ 

CE a 2002/58/CE. 

■ OMNIA Network běží na Windows Server 

bpm 

 
 
 

 
 

64    74 

 
 
 
 
 

88    113 141 > 
157 

Nízk 

 

2008 (SP2, R2 SP1) a 2012. 

■ Na základě standardní databáze SQL 

(Express nebo Standard) pro 

bezpečné ukládání dat. 

 
  OSOBA 

 
Ve (L/min) 

150,0 

MVV 

 
125,0 

 

 
100,0 

 
 
 
 
 

HR (tepy/min)  VO2/HR 
(ml/tep) 

 

 
175 

Zotavení VOH2R/HMRaMxax 

150 

 
 
 
 
 
 

 
17,
5 

 

15,
0 

 

12,
5 

 
 
 
 
 

VO2 (ml/min)  VCO2 
(ml/min) 

 
3000 

 
VO2 max 

2500 

 
 
 
 
 
 
 

3000 

 
 

2500 

 
 
2000 

 
 

75,0 

 

 
50,0 

 

 
25,0 

 
 
 
 
 

 
 

Zátěž 
Zahřívání 

 
 

AT 

 
Zotavení 

 
 
 
 
 
 
 

 
RC 

125 

 
 

100 

 
 

75 

 
 

50 

 
 

 
Zátěž 

Zahřívání 

 
 
 

AT      RC 

 

10,0 

 

7,5 

 

5,0 

 

2,5 

2000 

 

 
1500 

 

 
1000 

 

 
500 

 
 
 
 
 

Zátěž 

Zahřívání 

 
 
 

AT 

Zotavení 

 
 
 
 
 
 
 
 

VO2 Max 
RC 

 

 
1500 

 
 

1000 

 
 

500 

 
 

0 

00:00  04:10  08:20  12:30 
t (s) 

00:00 04:10  08:20  12:30 
t (s) 

00:00  04:10  08:20  12:30 
t (s) 

 
Ve 

(L/min) 

150,0 

 
 

125,0 

 
 

 
MVV 

 
HR (tepů/min)  VCO2 
(ml/min) 

 

 
175 

 
 

 
3000 

 
VE/VO2 (---)  VE/VCO2 (-
-) 

 

 
40,0 

 
 
 

 
40,0 

 
 

100,0 

 

 
75,0 

 
 

0 

 
 
 
 
 
 
 

 
AT 

 
Zátěž Zahřívání 

 
 
 
 
 
 

 
RC 

VE/VCO2 

 

150 

 
 

125 

 
 

100 

 
v
á
n

í 

75 

 
 

50 

HR/VO2 
 

 
 

 

 
 

 

2500 

 

 
2000 

 

 
1500 

 

 
1000 

 

 
500 

 

 
30,0 

 
 

 
20,0 

 
 

 
10,0 

 
Z

a

h

ř

í

v

á

n

í

 

Z

á

t

ě

ž 

 
 
 
 

0  
 

 

Vlastní tiskový protokol „CPET“ 

VO2 

 

AT 

 
RC 

 
Zahří 

 

 
těž 

 

 
Zá 

Max HR 

VE/VC

O2 

PetCO2 
> 1178   
Nízká 

mL/min 1042 

VO2@

AT 

RC Max       Normál       
Třída 

Měř      Klid    Zahř UpAT 

Název 

UKÁZKA OSOBY 
ID1 

DEMO0001 
Pohlaví 

Muž 
Věk 

46,9 
Hmotnost 
(kg) 

78,0
0 

Výška (cm) 

178,
0 

Skupina 

COSMED 
DAT. NAR 

04/03/1967 
ID2 

-- 
BMI (kg/m2) 

24,6 
Kouří 

Ne 
Roky 
kouření 

-- 

Cig/den 

-- 

Obsluha 

Pan Q 
Lékař 

Dr. House 
Třída 2 

Ukázková 
osoba 

Etnicita 

běloch 

 

 

HRR tepy/m
in 

37      < 15 Vysok
á 

 

HRR_1_minut
e 

tepy/m
in 

12      > 12 Nízký  

VO2/HR mL/stah  5,6 7,3 11,8 12,1 9,7 > 13,5 Nízký  

P syst MmHg  103 103 103 103 103 < 210 Normál
ní 

 

Diast P mmHg  81 81 81 81 81 < 90 Normá
lní 

 

 

Tabulková data lze přizpůsobit 

Pro každý test lze definovat 
parametry a zobrazované sloupce. 

Grafy lze vybrat a editovat 

http://www.cosmed.com/


 

 
 
 

Sídlo ITÁLIE 

COSMED Srl 
Řím 

+39 06 931-5492 

info@cosmed.com 

 
 
 

NĚMECKO 

COSMED Deutschland 
GmbH Werneck 

+49 (0)8684942900 

DE@cosmed.com 

 
FRANCIE 

COSMED France 
SASU Brignais 

+33 (0)4 
478628053 

FR@cosmed.com 

 
NIZOZEMSKO 

COSMD Benelux 
BV Nieuwegein 

+31 (0) 88 10 50 
500 

BNL@cosmed.com  

 
DÁNSKO 

COSMED Nordic 
ApS Odense 
+45 6595 9100 

DK@cosmed.com  

 
 

 

ŠVÝCARSKO 

COSMED Switzerland 
GmbH Fehraltorf 
+41 (0) 43 43 869 83 

CH@cosmed.com 

USA 

COSMED USA , Inc. 
Concord, Chicago 
+1 800 4263763 
Bezplatné 

USA@cosmed.com 

AUSTRÁLIE 

COSMED Asia-Pacific 
Pty Ltd Artarmon 
+61 (449) 971170 

ANZ@cosmed.com  

HONG 

KONG 

COSMED HK 

LTD 
Kowloon 
+852 3708 3126 

HK@cosmed.com  

 
 
 
 
 
 

Více vědeckých studií na: www.cosmed.com/bibliography 
 

Distributor 
 

COSMED Srl 

Via dei Piani di Monte 
Savello37 Albano Laziale - 
Rome     00041 Italy 
+39 (06) 931-5492 Tel 
+39 (06) 931-4580 Fax 

       cosmed.com 

Chcete-li se 
dozvědět více 

©
 2

0
2
1
/
0
3
 -

 C
O

SM
E
D

  
  
 E

 &
 O

E
. 

Z
m

ě
n
y
 s

e
 p

ro
v
á
d
í 
b
e
z
 p

ře
d
c
h
o
z
íh

o
 

u
p
o
z
o
rn

ě
n
í.

 O
B
J
 C

0
3
0
9
8
-0

2
-9

3
 

S-medics, s.r.o. 
Malešická 2251/51 
CZ 130 00 Praha 3 
s-medics@s-medics.cz 
Tel: +420225001510 
 

mailto:info@cosmed.com
mailto:DE@cosmed.com
mailto:FR@cosmed.com
mailto:BNL@cosmed.com
mailto:DK@cosmed.com
mailto:CH@cosmed.com
mailto:USA@cosmed.com
mailto:ANZ@cosmed.com
mailto:HK@cosmed.com
http://www.cosmed.com/bibliography)
mailto:s-medics@s-medics.cz

